ראוי כי הבחינה המחודשת בעניינו של העותר תבוצע בתוך 30 ימים מהיום, ועל כל החלטה שתתקבל, תימסר הודעה לעותר.

בכפוף להנחיה לשקול שוב את עניינו של העותר, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, א' שבט תשע"ד,
02 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, שופט